
 1111

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθµ. 29/21-08-2015 Πρακτικό της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθµ. απόφασης 565-29/21-08-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού και κατακύρωση αποτελέσµατος της δηµοπρασίας 
του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Υ∆ΡΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ», 
Προϋπολογισµού: 50.000,00 ευρώ (µε αναθεώρηση & ΦΠΑ), Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήµερα 21 - 08 - 2015  ηµέρα 
Παρασκευή και ώρα 10:30, στα Καταστήµατα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαµάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, µε τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονοµική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, µετά από την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 
75635/61/18-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής, κ. 
∆ιονυσίου Στραβοράβδη, σύµφωνα µε το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό µέλος κ. ∆ιονύσιο Μπάστα                                
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         4. Θεόδωρος Καµπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
6. Γεώργιος Τσιλιµιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό µέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη, αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραµµατέα εκτελεί η ορισθείσα µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
∆ιαµάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόµου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 
Επιτροπής, κ. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέµα  
εκτός ηµερήσιας διάταξης: 
 
Θέµα 16ο Ε.Η.∆.: Έγκριση πρακτικού και κατακύρωση αποτελέσµατος της 
δηµοπρασίας του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Υ∆ΡΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ & 
ΙΘΑΚΗΣ», Προϋπολογισµού: 50.000,00 ευρώ (µε αναθεώρηση & ΦΠΑ), Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ



 2222

 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 16ο θέµα εκτός 
ηµερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας ∆ιευθύντριας Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Νικολίτσας ∆ραγώνα, η οποία έχει ως εξής: 

Το θέµα εισάγεται στην Οικονοµική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση 
της § 1δ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύµφωνα µε το οποίο η Ο.Ε.  έχει την αρµοδιότητα 
να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις, να διεξάγει  και να κατακυρώνει κάθε 
µορφή δηµοπρασιών  και διαγωνισµών  εφαρµοζοµένων  των σχετικών διατάξεων  του Ν. 
3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νοµοθεσίας κατασκευής δηµοσίων έργων».     
 
1.ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 
1.1  Το έργο «Συντήρηση υδρογραφικού δικτύου Κεφ/νιάς & Ιθάκης»,  Π/Υ  50.000,00€   µε 
ΦΠΑ,  χρηµατοδοτείται από τις διατεθείσες πιστώσεις ΚΑΠ - ΕΡΓΑ µε ΚΑΕ 
9784.04.013.002.001 
1.2 Με την υπ’ αρ. 26-3/2015 Απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Ιονίων Νήσων 
εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση του προσχεδίου ετήσιου Προγράµµατος ∆ράσης Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων 2015. 
1.3 Με την υπ’ αρ. 27-3/2015 Απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Ιονίων Νήσων 
εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση Π/Υ της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονοµικού έτους 2015. 
1.4 Με την υπ’ αρ. 72-04 /10-2-2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης 
διάθεσης πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφ/νίας & Ιθάκης. 
1.5 Με την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 42987/9947/7-5-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
∆απάνης της Π.Ι.Ν. – Π.Ε. Κεφ/νίας εγκρίθηκε η δέσµευση πίστωσης  για το έργο του θέµατος 
ύψους 50.000,00 €. 
1.6 Με την υπ’ αρ. 37778/8781/22-4-2015 Απόφαση της ∆.Τ.Ε. της Π.Ε. Κεφ/νίας εγκρίθηκαν 
τα τεύχη µελέτης και δηµοπράτησης του παραπάνω έργου.  
1.7 Με την αρ. 324-17/19-05-2015 (από το αριθ.17 Πρακτικό της συνεδρίασης της 19ης Μαΐου 
2015)  Απόφαση  της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, εγκρίθηκε η  κατάρτιση των 
όρων, του σχεδίου διακήρυξης και  της διεξαγωγής πρόχειρου ∆ιαγωνισµού. 
1.8 Στις 23/6/2015 διεξήχθη ανοικτός ∆ιαγωνισµός  και προσήλθαν δύο (2) διαγωνιζόµενοι. Τα 
προσφερθέντα ποσοστά έκπτωσης ήταν 2% και 1%. Από τον ∆ιαγωνισµό δεν απορρίφθηκε 
διαγωνιζόµενος. 
1.9 Το πρακτικό του διαγωνισµού αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων της Υπηρεσίας, -
αφού προηγουµένως εξασφαλίσθηκε εγγράφως η εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών 
συµµετοχής- και δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις επ’αυτού. 

Προσωρινός µειοδότης αναδείχθηκε η «ΓΕΡ. & ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ Ο.Ε.» µε ενιαίο 
ποσοστό έκπτωσης 2,00%. 
 
1.10 Στις 20-2-2014 µε σχετική ανακοίνωση στον πίνακα ανακοινώσεων της ∆.Τ.Ε. Π.Ε. 
Κεφαλληνίας του Προέδρου της Επιτροπής, γνωστοποιήθηκε στους διαγωνιζόµενους το 
προσωρινό αποτέλεσµα του διαγωνισµού, καθορίστηκε η πενθήµερη προθεσµία υποβολής 
ενστάσεων, εντός της οποίας δεν υποβλήθηκε καµία ένσταση. 
 

1.11 Ύστερα από την ολοκλήρωση του ελέγχου εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών 
συµµετοχής όπως αναφέρεται στο άρθρο 70 παρ.1 του Ν.4313/2014 και σύµφωνα µε το 
συνηµµένο Πρακτικό της Επιτροπής ∆ηµοπρασίας, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού µε το Πρακτικό 
της, το οποίο διαβίβασε στην ∆/νση Τεχν. Έργων Π.Ε. Κεφαλληνίας στις 14-8-2014, εισηγείται 
την ανάθεση του έργου στην ανωτέρω διαγωνιζόµενη «ΓΕΡ. & ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ 
Ο.Ε.» εφόσον καλύπτει τις προϋποθέσεις συµµετοχής της στο διαγωνισµό και προσέφερε τη 
χαµηλότερη τιµή. 
 
2. ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ



 3333

2.1 Τη σύµφωνη γνώµη της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού  
2.2 Την παρ. 1 του άρθρου 26 του Ν. 3669/08 σύµφωνα µε την οποία η ανάθεση 
κατασκευής των δηµοσίων έργων γίνεται υποχρεωτικά στην εργοληπτική επιχείρηση, η οποία 
προσέφερε την χαµηλότερη τιµή, υπό τον όρο ότι καλύπτει όλες τις προϋποθέσεις συµµετοχής 
της στο διαγωνισµό. 
2.3 Την παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 3669/08, σύµφωνα µε την οποία η Πρ/νη Αρχή πριν 
τη σύναψη της σύµβασης ζητεί από την εργοληπτική επιχείρηση ή κοινοπραξία που 
αναδείχθηκε µειοδότης, τάσσοντας προθεσµία η οποία δεν µπορεί να είναι µικρότερη των δέκα 
(10) ηµερών να προσκοµίσει εκ νέου επικαιροποιηµένα τα δικαιολογητικά συµµετοχής που 
προσκοµίστηκαν στο διαγωνισµό και έχει τυχόν λήξει ο χρόνος ισχύος τους επιπλέον δε, σε 
κάθε περίπτωση, πιστοποιητικό περί µη κηρύξεως σε πτώχευση, εκκαθάριση και αναγκαστική 
διαχείριση (µε χρόνο έκδοσης µετά τη σχετική πρόσκληση της υπηρεσίας). 
2.4 Το άρθρο 27 του Ν. 3669/08 περί έγκρισης του αποτελέσµατος της δηµοπρασίας από 
την Προϊσταµένη Αρχή.  
 

Ε ι σ η γ ο ύ µ ε θ α 

1.  Την έγκριση του πρακτικού της δηµοπρασίας και την ανάδειξη της «ΓΕΡ. & ΠΑΝ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ Ο.Ε.» σε µειοδότη του έργου «Συντήρηση υδρογραφικού δικτύου 
Κεφ/νιάς & Ιθάκης»  µε το παρ΄ αυτής  προσφερθέν ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 2,00%. 

 
2.  Τη σύναψη σύµβασης µε τον µειοδότη υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκοµίσει εντός 15 
ηµερών από τη σχετική πρόσκληση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων τα απαιτούµενα 
δικαιολογητικά κατά τα αναφερόµενα στην παράγραφο 2 του άρθρου 26 του Ν.3669/08 και 
στο άρθρο 4.2 της οικείας διακήρυξης. 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  
 1)Πρακτικό δηµοπρασίας Επιτροπής 
∆ιαγωνισµού. 
2)Φάκελος µε δικαιολογητικά για τον έλεγχο  
νοµιµότητας από την Αποκ/µένη ∆ιοίκηση     

 

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ∆.Τ.Ε.   Π.Ε 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

κ.α.α      
      

                             Ν.∆ραγώνα 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                               Αγρ. Τοπ. Μηχανικός 
1) ∆.Τ.Ε. 
2) Τ.∆.Π 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
Επιτροπής ∆ιαγωνισµού  του έργου: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Υ∆ΡΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ»  
Προϋπολογισµού 50.000,00 ευρώ µε Φ.Π.Α. 

 
Στο Αργοστόλι στις 23 Ιουνίου  2015 ηµέρα Τρίτη και ώρα 09:30 συνήλθε σε 

δηµόσια συνεδρίαση στα γραφεία της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε Κεφαλληνίας που 

εδρεύει στον 2ο όροφο του κτίριου του ∆ιοικητηρίου, η επιτροπή διεξαγωγής της ανωτέρω 

∆ηµοπρασίας που συγκροτήθηκε µε την υπ’ αρ. 864-37/18-12-2014 Απόφαση της 

Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, και αποτελείται από τους εξής :  

 

1) Αλεξανδρόπουλο ∆ιονύση, ως πρόεδρο, 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ



 4444

2) Κοκκολιάδη Αγγελική, Πολ. Μηχανικό, ως µέλος, 

3) Τσιτσέλη Άγγελο , Μηχ. Μηχανικό ,ως µέλος, 

 

για την διενέργεια του ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού  του έργου «Συντήρηση 

υδρογραφικού δικτύου Κεφ/νίας & Ιθάκης» δυνάµει της µε αρ. πρωτ. οικ. 53805/12424/8-6-

2015 (Α∆ΑΜ: 15PROC002837410) ∆ιακήρυξης Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού. 
Όταν κηρύχθηκε η  έναρξη κατάθεσης προσφορών προσήλθαν οι κάτωθι ενδιαφερόµενοι 

και κατέθεσαν σφραγισµένο φάκελο οικονοµικής προσφοράς και φάκελο δικαιολογητικών:  

 

1) ΓΕΡ.& ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ  Ο.Ε 
2) ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  

 
Στην συνέχεια, αφού παρήλθε η ώρα 10:00 π.µ κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η λήξη 

χρόνου παραλαβής προσφορών.  

Για κάθε φάκελο προσφοράς καταγράφηκαν τα στοιχεία του προσώπου που τον υπέβαλε, 

τα δικαιολογητικά συµµετοχής στο διαγωνισµό που περιέχονται µέσα στο φάκελο 

δικαιολογητικών χωρίς να ελέγχεται το νοµότυπο και η πληρότητά τους, µονογράφησαν 

από την επιτροπή διαγωνισµού, ελέγχθηκε και επεστράφη η πρωτότυπη βεβαίωση 

εγγραφής στο ΜΕΕΠ ή τα πρωτότυπα πτυχία αντίστοιχα – για όσους τα είχαν, δεδοµένου 

ότι κατά το άρθρο 4.1 παρ. δ της ∆ιακήρυξης καλύπτεται η συµµετοχή στον ∆ιαγωνισµό µε 

φωτοαντίγραφο αυτών-και επιπλέον  διαπιστώθηκε ότι υπάρχει αντίγραφο αυτού, µέσα 

στον φάκελο δικαιολογητικών συµµετοχής- όπως φαίνεται στους συνηµµένους πίνακες 

δικαιολογητικών (1&2), αναπόσπαστο τµήµα του Πρακτικού. 

Στην συνέχεια η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού αφού µονόγραψε τους φακέλους οικονοµικής 

προσφοράς προέβη στην αποσφράγισή τους και ανακοίνωσε δηµόσια τα επιµέρους 

στοιχεία των προσφορών ως εξής (κατά σειρά µειοδοσίας): 

 
1) ΓΕΡ. & ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ Ο.Ε προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης δύο επί 
τοις εκατό (2%) 
2) ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ένα επί τοις εκατό (1%) 
 

Τα ανωτέρω ποσά αναγράφονται αριθµητικώς και ολογράφως στο έντυπο  οικονοµικής 

προσφοράς και των δύο  διαγωνιζοµένων. 

Έπειτα η Επιτροπή προέβη στην κατάρτιση του ΠΙΝΑΚΑ Ι κατά σειρά µειοδοσίας, ο οποίος 

αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα του Πρακτικού αυτού. 

 

Κατόπιν, ξεκινώντας από τον πρώτο µειοδότη, διαπιστώθηκε αν τα πρόσωπα που 

κατέθεσαν τις προσφορές είχαν το δικαίωµα κατάθεσης σύµφωνα µε την παράγραφο 3.3 

της ∆ιακήρυξης, ελέγχθηκε η έγκυρη συµµετοχή των διαγωνιζοµένων και το δικαίωµα 

συµµετοχής τους στον διαγωνισµό, σύµφωνα µε το άρθρο 21 της ∆ιακήρυξης, καθώς και η 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ



 5555

εκπλήρωση των όρων του άρθρου 22 µε βάση τα δικαιολογητικά και το περιεχόµενο του 

φακέλου προσφοράς σύµφωνα µε τα άρθρα 23 και 24 της ∆ιακήρυξης.  

Στην συνέχεια ελέγχθηκε, κατά την ίδια σειρά, η πληρότητα των υπογραφών στην 

οικονοµική προσφορά, η ορθότητα συµπλήρωσης του εντύπου όλων των συµµετεχόντων, 

η αριθµητική και ολόγραφη αναγραφή του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης - σύµφωνα µε το 

άρθρο  24.2 της διακήρυξης.  

Η διαδικασία ελέγχου και εγκυρότητας,  όλων των διαγωνιζοµένων ολοκληρώθηκε 

αυθηµερόν εκτός του ελέγχου των Εγγυητικών Επιστολών Συµµετοχής, δεδοµένου ότι 

έπρεπε να γίνει επικοινωνία µε τους αρµόδιους φορείς που φέρονταν να τις έχουν εκδώσει.  

 

Στα πλαίσια της ανωτέρω διαδικασίας (για την εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών), 

απεστάλη από την ∆.Τ.Ε. το υπ’ αρ. 62593/14491/1-7-2015  έγγραφο προς  το Ενιαίο 

Ταµείο Ανεξάρτητα Απασχολούµενων (ΕΤΑΑ-ΤΣΜΕ∆Ε) (παράρτηµα  Πάτρας), που 

αφορούσε στον έλεγχο  των εγγυητικών επιστολών συµµετοχής µε αριθµό: 116011/18-

6-2015 ποσού 814,00€ και 116013/18-6-2015 ποσού 815,00€. 

Σε απάντηση του ανωτέρω εγγράφου της Υπηρεσίας, ελήφθη µε τηλεοµοιοτυπία στις 

13-7-2015 το υπ’ αρ. 2378/1-7-2015  έγγραφο του ΕΤΑΑ-ΤΣΜΕ∆Ε ( Τµήµα ∆υτ. 

Ελλάδας) περί εγκυρότητας των ανωτέρω εγγυητικών επιστολών συµµετοχής. 

 
 
Τα ανωτέρω έγγραφα αποτελούν αναπόσπαστο µέρος του παρόντος Πρακτικού. 
 
 
 
Κατόπιν αυτών ολοκληρώθηκε η διαδικασία του διαγωνισµού.  
 

Προσωρινός µειοδότης αναδεικνύεται η ΓΕΡ. & ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΟΕ µε ενιαίο 

ποσοστό  έκπτωσης δύο επί τοις εκατό (2%). 
 
Η επιτροπή αφού διάβασε και βεβαίωσε το Πρακτικό αυτό το υπογράφει.   

 

Αργοστόλι, 23 Ιουλίου 2015 

 

Η Επιτροπή   
    
Αλεξανδρόπουλος ∆ιονύσης 

 

Κοκκολιάδη Αγγελική 

 

Τσιτσέλης Άγγελος 

 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ



 6666

 
Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
1) Εγκρίνει το από 23-07-2015 πρακτικό της δηµοπρασίας του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
Υ∆ΡΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ», Προϋπολογισµού: 50.000,00 ευρώ 
(µε αναθεώρηση & ΦΠΑ), και την κατακύρωση του ανωτέρω έργου στην µειοδότρια 
εταιρεία «ΓΕΡ. & ΠΑΝ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ Ο.Ε.» µε το παρ΄ αυτής  προσφερθέν ενιαίο 
ποσοστό έκπτωσης 2,00%. 
 
2)  Τη σύναψη σύµβασης µε τον µειοδότη υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκοµίσει 
εντός 15 ηµερών από τη σχετική πρόσκληση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων τα 
απαιτούµενα δικαιολογητικά κατά τα αναφερόµενα στην παράγραφο 2 του άρθρου 26 
του Ν.3669/08 και στο άρθρο 4.2 της οικείας διακήρυξης. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθµό 565-29/21-08-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέµατος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 

∆ιονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καµπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιµιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη ∆ιαµάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΕΩ17ΛΕ-ΕΝΓ


		2015-08-28T11:23:05+0300
	Athens




